



Město Moravské Budějovice

Odbor strategického rozvoje a investic
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

Tel.: [REDACTED]

IČ: 00289931 DIČ: CZ00289931

Bankovní spojení: [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Objednávka ze dne: 20. 11. 2023

OBJEDNÁVKA č. 118/2023/OSRI

DODAVATEL :

Firma : Šibor stavby s.r.o.
Litohoř 53
675 44 Litohoř

IČ: 03211649
DIČ: CZ03211649

Objednáváme u Vás zřízení svodnice pro odvodnění komunikace v Jackově v rozsahu dle cenové nabídky ve výši 47.617,83 Kč bez DPH a s termínem dokončení 30. 11. 2023.

Úhrada bude provedena po dokončení díla bezhotovostním převodem. Fakturu vystavte na:

Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

[REDACTED]
vedoucí OSRI

akceptuji:

dne:

podpis a razítko:

Položkový rozpočet

Zakázka: **776 Jackov svodnice**

Zhotovitel: Šibor stavby s.r.o.
53
67544 Litohoř

IČO: 03211649
DIČ: CZ03211649

Objednatel: Město Moravské Budějovice
nám. Míru 31
67602 Moravské Budějovice

IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	47 617,83
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	47 617,83 CZK
Základní DPH	21 %	10 000,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,17 CZK

Cena celkem: 57 618,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne 22.11.2023 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	3 787,37	1,13740
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	6 994,42	30,93670
8	Trubní vedení	HSV	7 836,00	2,84277
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	5 996,69	0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	18 104,15	0,12068
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 653,69	0,00000
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	3 245,51	0,00000
Celkem:			47 617,83	35,03755

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					3 787,37
1	113 10-7142.R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm Výkaz výměr: úprava plochy vstupu: 5,5*0,75	m2	4,12500 4,13	254,83	1 051,17
2	131 10-1102.R00 Hloubení nezapažených jam v hor.2 do 1000 m3 Výkaz výměr: pro šachtu: 1,2*1,2*1,5	m3	2,16000 2,16	165,81	358,15
3	132 10-1101.R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 100 m3 Výkaz výměr: pro svodnici: 6,0*0,3*0,25	m3	0,45000 0,45	562,63	253,18
4	162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Výkaz výměr: 0,517+0,45	m3	0,96700 0,97	417,02	403,26
5	162 70-1109.R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Výkaz výměr: (0,517+0,45)*10	m3	9,67000 9,67	35,32	341,54
6	167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Výkaz výměr: 0,517+0,45	m3	0,96700 0,97	294,17	284,46
7	175 10-1201.R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny Výkaz výměr: šachta: 2,1-3,14*0,6*0,6*1,4	m3	0,51740 0,52	942,00	487,39
8	583-417063 Kamenivo drcené frakce 0/32 A kraj Vysočina Výkaz výměr: 0,517*2,2	T	1,13740 1,14	534,75	608,22
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání					6 994,42
9	274 31-3611.R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) Výkaz výměr: 0,8	m3	0,80000 0,80	4 706,23	3 764,98
10	R Osazení BD-40, včetně výřezu Výkaz výměr: 12	m3	12,00000 12,00	269,12	3 229,44
Díl: 8 Trubní vedení					7 836,00
11	894 41-1111.RT2 Zřízení šachet Výkaz výměr: 1,0	kus	1,00000 1,00	6 579,00	6 579,00
12	899 20-3111.RT2 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500 Výkaz výměr: 1,0	kus	1,00000 1,00	1 257,00	1 257,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					5 996,69
13	919 73-5112.R00 Řezání stávajícího živického krytu tl. 5 - 10 cm Výkaz výměr: úprava plochy vstupu: 5,5 4	m	9,50000 5,50 4,00	151,23	1 436,69
14	R Dodávka a motáž asfaltu Výkaz výměr: 1	kpl.	1,00000 1,00	4 560,00	4 560,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					18 104,15
15	953 94-3125.R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus Výkaz výměr: svodnice: 1,0	kus	1,00000 1,00	781,45	781,45
16	553-81005 Svodnice vody ocelová LUBAS 95	m	6,00000	2 154,00	12 924,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr:	6,0		6,00		
17	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, Práce v tarifní třídě 5	h	10,00000	439,87	4 398,70
	Výkaz výměr:	napojení na stávající kanalizaci: 10,0		10,00		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 653,69
18	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	5,40599	305,90	1 653,69
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						3 245,51
19	979990001V02	Poplatek za skládku stavební sutí Petruvky, asfalty	t	0,74660	2 547,25	1 901,78
	Výkaz výměr:	0,7466		0,75		
20	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,74662	362,25	270,46
21	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,18587	51,75	734,12
22	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,74662	454,25	339,15